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Honduras, C.A.

SANTA CRUZ DE YOJOA,
* CORTÉS

EJERCICIO: 2020
Orden de Pago

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 21/05/2020
Hora : 01:06 p.m.

USUARIO: MGARCIA

Orden de Pago No.: 19646

L.: 102,256.25 X'

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE

Expediente No.: 13179

Fecha de Emisión: 21/5/2020

No.Cheque/Nota de Debito:

Pagúese a: WALDINA LILIANA MARTÍNEZ ARRIAGAId/RTN: 051019790093B8

La Cantidad en Letras: CIENTO DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON VEINTICINCO CENTAVOS

Descripción:

/ COMPRA DE ALIMENTACIÓN, LA CUAL SE BRINDÓ EN ATENCIÓN A GESTIONES DE LA OFICINA MUNICIPAL DE LA
MUJER, PERSONAL DE MESA SECTORIAL Y QUE REALIZO FUMIGACIÓN A NIVEL DEL MUNICIPIO, Y PERSONAL
TRABAJANDO EN ATENCIÓN AL COVID-19, SEGÚN ORDENES DE COMPRA 21794 - 24/01/20, 21971 , 22078 Y 22375 -

; 14 Y 26/02/20, 21 871 Y 21 880 - 03 Y 04/02/20, 2221 0 Y 22369, 1 6/03/20 Y 27/04/20.

i . ísísÉísJíStsj I ^ ,-.•••' ^^^^e^^í}<ííSí^^\t&^É^f^'' - i
12 02 000 001 000.55110 15-013-01 Transferencias de Capital a Instituciones de la Administración Central

1 2 05 000 001 QQOrSsTfO 1 1-OQ1-Q1 Transferencias de Capital a Instituciones de la Administración Central

12 02 027 000 001 /2340DM 5-01 3-01 Ta^ÁrñbíIñS)

• feySSEre© - •(

68,641.25

24,075.00

9,540.00

. ' . . tStsíí(SÍj3SÍ§íí(a® '
©SísSs® í , , :,. : <®G@9$SB®X88- • • '• ; , 1 - V • fiftSfl» . , •

Total de retenciones:0.00

SUBTOTAL

Monto Total:0.00

102,256.25
- RETENCIONES0.00
TOTAL102,256.25

Recibido por:

Identidad No.:

=NWyOxb2j4-aS39SHtvVW!aclEhKvl̂WmoVWSWl Jly6eCEV4-H QSNPFhl KKuqy9Yt)ppKaY5ds7rryQ1 Fm+LgKhWwLB5hRrRvU
5tPTMw7AODBvC6Ív9sTtTKYjbYgl FxXl AJADI=

* _.«—ÍLjk_L»lfii



SANTA CRUZ DE YOJOA,
CORTÉS

EJERCICIO: 2020

Orden de Pago
Moneda: Lempiras (L)

Honduras, C.A

Emisión: 14/05/2020
Hora : 03:05 p.m.

USUARIO: MGARCIA

Orden de Pago No.: 19614

L.: 19,800.00

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE

Expediente No.: 13156

Fecha de Emisión: 14/5/2020

No.Cheque/Nota de Debito: f

Pagúese a: PREMIUM COMERCIAL SA DE CVId/RTN: 18049010336645

La Cantidad en Letras: DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS CON CERO CENTAVOS

Descripción:

COMPRA DE PASTELES LOS CUALES FUERON UTILIZADOS EN LA CELEBRACIÓN DEL DÍA DE LA MADRE,
ENTREGADOS EN SUS CASAS A FAMILIAS DE ESCASOS RECURSOS DE ESTE MUNICIPIO, SEGÚN ORDEN DE
COMPRA 2241 9 DE FECHA 09 DE MAYO DEL 2020 * 200 PASTELES PEQUEÑOS.

12 05 000 001 000 55110 11-001-01 Transferencias de Capital a Instituciones de la Administración Central19,800.00

Total de retenciones:0.00 ¡

Monto Total:0.00

Recibido por:

Identidad No.:

Ds+js/¡9JmB2ATh86pb|37FD3CwqENWyOxbEJ
6cUCmCma5f3tPTMw7AOU8vC61v9sTtTK^bYJ

11/05/2020 03:05:15 p.m.

J|y6eCEV4+1 Q6NPFH1 KKuqy9YtippKaY5ds7rryQl Fm-vLgKhWM-BShRrRvlJ



§istenüa de Mniimsírauóí1 MimcípaV Integrado

Honduras, C.A.

SANTA CRUZ DE YOJOA,

CORTÉS

EJERCICIO: 2020

Orden de Pago
Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 05/05/2020
Hora : 05:18 p.m.

USUARIO: MGARCIA

Orden de Pago No.: 19584

L: 7,700.00

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE

Expediente No.: 13140

Fecha de Emisión: 5/5/2020

No.Cheque/Nota de Debito: I

Pagúese a: INVERSIONES GRUPEO SINERGIA S.A. de C.Víd/RTN: 08019017953000

La Cantidad en Letras: SIETE MIL SETECIENTOS CON CERO CENTAVOS

Descripción:

COMPRA DE DOS TERMÓMETROS INFRARROJOS, LOS CUALES SERÁN UTILIZADOS PARA LA TOMA DE
TEMPERATURA CORPORAL DE LOS EMPLEADOS MUNICIPALES, EN ATENCIÓN A LA PANDEMIA GENERADA POR
EL VIRUS COVID-1 9, SEGÚN ORDEN DE COMPRA 22407 DE FECHA 05 DE MAYO DEL 2020

i ©staia© i ísi3@R^©0<^^©a@Ms» i mmfm
1202 000001 0005511015-013-01 Transferencias de Capital a Instituciones de la Administración Central 7,700.00

- - • • - . • - - • • ' - - - .-......-'. ̂ri/!ají|gjg(j¡||g •...:.'.•.,-.. . . .......
f£®jíís@© . | •.•••'• ®i@Eg(̂í?ísi§fiíJ ."-,.'•. | $©í$ií®

Total de retenciones: 0.00

l̂S^Uñí̂ 6)í?l?©ífíí€Íp!lill?S (Rffé&tiffiy&SitiAíxíjfflXi
@®SJ©® | . .ÍSÍ̂asfmSíSJiSt . : . 1 (¡MÜ¡®

Monto Total:0.00

Firma y Sello de Presupuestan

Recibido por:-

Identidad No.:

Os+js^9Jme2ATh86pbl37FD3CwqEN\A^Oxb2j>aS39SHtv\M/acÍEhKwglWmo\M/S\A^JIy6eC£V4+1Q6NPFh1KKuqy9YtippKaY
ecUCmCma5í3tPTMw7AOU8vC6lv9sTtTKYjbY9l FxXl AJADI=

05/05/2020 05:18:16 p.m.



SANTA CRUZ DE YOJOA,
CORTÉS

EJERCICIO: 2020

Orden de Pago
Moneda: Lempiras (L)

Honduras, C.A.

Emisión: 09/05/2020
Hora : 03:52 p.m,

USUARIO: MGARCIA

Orden de Pago No.: 19601

2,484.00 L.:

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE

Expediente No.: 13145

Fecha de Emisión: 9/5/2020

No.Cheque/Nota de Debito:

Pagúese a: LEONEL ALFONZO BULNESId/RTN: 16111981001064

La Cantidad en Letras: DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON CERO CENTAVOS

Descripción:

COMPRA DE OXIGENO MÉDICO Y PRUEBAS HIDROSTÁTICAS, QUE SERÁN UTILIZADOS EN AMBULANCIA DEL
CUERPO DE BOMBEROS DE ESTA CIUDAD, EN ATENCIÓN A LAS EMERGENCIAS DENTRO Y FUERA DEL
MUNICIPIO, SEGÚN ORDEN DE COMPRA 22409 DE FECHA 06 DE MAYO DEL 2020.

L
11 06000001 0005420015-013-01 Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

Total de retenciones:

2,484.00

: . •:.'.• í$!ví&¡íJEBoíí{=© • . : -...•'• • • • . •••:••• •'
mtm® \\ ' •swffi® ;.

0.00

fB4»i^Ta!^

Monto Total:0.00

SUBTOTAL
- RETENCIONES
TOTAL

2,484,00
0.00

2,484.00

Firma y Sello de Presupuesta

Firma y Sello de Alcalde (sa)

Recibidopor:

ldentidadNo':

ecUCmCma5f3tPTMw7AOU8vC6iv9sTtTKYjbY9l FxX1 AJAD|=
\

09/05/2020 03:52:14 p.m.
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